
智能化生产线建设项目（二）中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZZ-XMZB-0678）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]智能化生产线建设项目（二）:

      中标人：湖南严格智能技术有限公司 中标价格：1246万元

二、其他：

   项目名称：智能化生产线建设项目（二）

招标编号：HNXZ-2022-ZZ-XMZB-0678

招标范围：智能化生产线建设

招标人： 湖南高至科技有限公司

招标机构： 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

开标时间：2022年 9月 9日 09时 30分

中标结果公告时间：2022年 9月 19日

中标人：湖南严格智能技术有限公司

中标金额：12460000元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南高至科技有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南高至科技有限公司                         

   地    址：长沙高新开发区岳麓西大道 588号芯城科技园 6栋 8楼                                

   联 系 人：陈腾清                             

   电    话：17775851031                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

Administrator
2-1



   电子邮件： 286147424@qq .com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2


